







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический Аэрозоли преимущественно фиброгенного	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)			
40(2024)	рических коек Врач-терапевт <b>УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА с. ПОВЕГАЙ-ЛОВКА</b>		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
		Дневной стационар на 5 коек терапевтического профиля, 1,5 смены																							
41(2024)	Врач-терапевт		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42(2024)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурный) <i>Полксиника</i>		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	нет	нет	нет	нет
		Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурный)																							
43(2024)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурный)		2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
44(2024)	<b>УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА с. ПРИКУМСКОЕ</b> Дневной стационар на 5 коек терапевтического профиля, 1,5 смены																								
		Врач-терапевт		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
45(2024)	<b>УЧАСТКОВАЯ БОЛЬНИЦА с. ГРАЖДАНСКОЕ</b> Дневной стационар на 5 коек терапевтического профиля, 1,5 смены																								
		Врач-терапевт		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
46(2024)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурный) <b>ПОЛКСИНИКА</b> <i>Регистратура</i>		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47(2024)	Медицинская сестра процедурной (медицинский брат процедурный) <b>ПОЛКСИНИКА</b> <i>Регистратура</i>																								
		Медицинский регистратор		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
8(2024)	Медицинский регистратор		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
9(2024)	Регистратор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0(2024)	Регистратор		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1(2024)	<b>Кабинет неотложной медицинской помощи</b>																								
		Фельдшер		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
2(2024)	Фельдшер		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3(2024)	<b>Отделение медицинской профилактики</b> Заведующий отделением медицинской профилактики																								
		Заведующий отделением медицинской профилактики		2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом дифференцированного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)				
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса												
118(2024)	Медицинская сестра (медицинский брат) Кабинет врача-психиатра детского	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
119(2024)	Врач-психиатр детский Рентгеновский кабинет	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
120(2024)	Врач-рентгенолог Клинико-диагностическая лаборатория	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
121(2024)	Уборщик служебных помещений Эндоскопический кабинет	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122(2024)	Врач-эндоскопист Кабинет паллиативной медицинской помощи детям	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	
123(2024)	Врач по паллиативной медицинской помощи Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	1	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	нет	
124(2024)	Административно-хозяйственный отдел Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125(2024)	<b>СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА</b> Администрация	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126(2024)	Заведующий стоматологической поликлиники-врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
127(2024)	Старшая медицинская сестра (старший медицинский брат) Регистратура	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
128(2024)	Регистратор Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	3.2	-	нет	нет	нет	нет	нет	
129(2024)	Отделение терапевтической стоматологии Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
130(2024)	Врач-стоматолог-хирург Врач-стоматолог-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
131(2024)	Лечебно-профилактическое отделение Заведующий лечебно-профилактическим отделением стоматологической поликлиники-врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
132(2024)	<b>Врачебная амбулатория п. Англиевский</b> Кабинет врача-терапевта участкового	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	
133(2024)	Медицинская сестра участковая (медицинский брат участковый)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника		Классы (подклассы) условий труда																				
	160(2024)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 3 разряд	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)

Дата составления: 20.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Начальник отдела профилактики инфекций, связанных с оказанием медицинской помощи-врач-эпидемиолог \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

и.о. председателя профкома \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Ведущий юрист-консульт \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3565 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) \_\_\_\_\_ (дата)

20.09.2024